

**UNIQA**

Vašu zmluvu spravuje:
Prevádzka neživotného poistenia Bratislava
E-mail: nsprava_ba@uniqa.sk
Telefón: 0850 111 400

Korešpondenčná adresa:
UNIQA poisťovňa a.s.
Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27

UNIQA poisťovňa, a.s. Vám vydáva

POISTKU

číslo

3007014936

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu 4200140447 na uzavretie poistnej zmluvy

Auto & Voľnosť KASKO**Poistník:** Obec Sobotište, Sobotište, 906 05 Sobotište, RČ/IČO poisníka: 00310018

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia: 13.10.2014
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 13.10.2014

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie KASKO2010(účinné od 1.10.2010). Poistenie sa vzťahuje len na škody spôsobené nebezpečím uvedeným vo Všeobecných poistných podmienkach pre poistenie KASKO2010(účinné od 1.10.2010), diel II., článok 2 - Poistné nebezpečia, ods. 1 písmeno a) až i).

Poistené vozidlo č.: 1
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: SE-551BA
VIN: VF1FLABA55V251795

Platnosť rizika: od 13.10.2014 na neurčito
Značka,typ: RENAULT Trafic 1.9

Predmet poistenia:**Motorové vozidlo****Ročné poistné:**

Poistná suma: 23 321,00 EUR

352,61 EUR

Trieda poistného: B09 - 50%

Limit opráv: do 50 EUR bez DPH

Spoluúčasť: 5% min. 65 EUR

Územná platnosť: Geografické územie Európy

Predmet poistenia:**Smrť v dôsledku havárie****Ročné poistné:**

Poistná suma: 15 000,00 EUR

10,00 EUR

Poistná suma na jedno sedadlo 5 000,00 EUR

Počet poistených sedadiel: 3

Predmet poistenia:**Trvalé následky po havárii****Ročné poistné:**

Poistná suma: 15 000,00 EUR

10,00 EUR

Poistná suma na jedno sedadlo 5 000,00 EUR

Počet poistených sedadiel: 3

Predmet poistenia:**Poistenie čelného skla****Ročné poistné:**

Poistná suma: 65,00 EUR

9,00 EUR

Ročné poistné za vozidlo:
UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27
Slovenská republika

Telefonický kontakt: 0850 111 400
Web: <http://www.uniqa.sk>
E-mail: poistovna@uniqa.sk

IČO: 00 653 501 381,61 EUR
DIČ: 2021096242
IČ DPH: SK7020000229

Ročné poistné celkom:
Splátka poistného:

381,61 EUR
381,61 EUR

Bratislava, dňa 7.11.2014



Ing. Martin Žáček, CSc.
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ



Wolfgang Friedl
podpredseda predstavenstva